
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte

2 24 4 1 10 29

25

0
25

6 10 12 18 19
Auszeit

Ende
11:18

B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

5 19 8 2 4 3

615

4:17

╳
6

1 2 3 4 5 Auszeit

4:17
6:21

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte

1 18 8 2 6 11

25

0
14
22

1
15
25

6
18

7
19

8
20

13
21 Auszeit

22:18

Ende
11:44

A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte

29 2 24 4 1 10

18

╳
7
15

1
8
18

2
9

4
11

5
13

6
14

Auszeit

2:5
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:47

A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte

2 24 4 1 9 10

20

0
12
20

2
13

5
14

6
15

8
17

9
19 Auszeit

12:12

Ende
12:09

B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

1 18 3 2 6 11

25

╳
9
23

2
12
25

4
14

5
15

7
17

8
18 Auszeit

18:19

S
A
T
Z

4

Start
12:12

B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte

1 15 3 2 6 11

2518

22:22

0
7
21

1
8
22

2
10
23

4
15
25

5
17

6
19

Auszeit

22:23
25:26

Ende
12:41

A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte

10 2 24 4 1 9

27

╳
8
21

1
9
22

2
10
23

3
13
24

5
14
27

6
18

Auszeit

13:13
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:44

B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

9 18 8 2 6 3

01

0:4

╳
Auszeit

Ende
12:58

A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte

2 24 4 1 9 10

15

8 10 12 13 15 Auszeit

12:6
13:9

Wechsel
0:8

B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

9 18 8 2 6 3

9

╳ 2 3 6 9
Auszeit

Relegation zur Landesliga 8 Männer
Männer

B  SV Spexard vs. ATSV Espelkamp A

Spiel 3 04.05.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Spexard 13/14

1 Hahnemann, Alwin X

2 Brause, Nick X
3 Lihotzky, Gabriel X
4 Thiesbrummel, David X
5 Blumentritt, Theodor X

6 Holtkamp, Frederic X
8 Hanschmidt, Henri X
9 Rother, Felix X

11 Bolte, Luka Emanuel X
13 Wagner, Fabian X

15 Winders, Justin-Joel X
18 Handschlack, Niklas X
19 Schulze, Sven X

B  Libero

13 Wagner, Fabian X

B  Offizielle

T Wendlandt, Andreas E

C

A  ATSV Espelk… 9/14

1 Martin, Nick X

2 Keller, Linus X
4 Keller, Miguel X
9 Neudorf, Samuel X

10 Klassen, Jonas X

11 Voth, Lennard
22 Martin, Luca
24 Enns, Markus X
29 Warkentin, Samuel X

A  Libero

A  Offizielle

T Wisotzki, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Spexard ATSV Espelk… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 6 1 18 25 1 0 0
1 0 1 25 2 23 18 0 0 2
1 0 1 25 3 22 20 0 0 1
2 1 0 25 4 29 27 1 0 2
0 1 0 9 5 14 15 1 0 2

6 3 2 90 106 105 3 0 7
Start: 11:00 Ende: 12:58 Dauer: 1:58

Sieger: ATSV Espelkamp

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laupichler, Uwe 1

2 Betcher, Aline 2

Schr. Dumke, Alina
Assist. Stefan, Melina Mia

Dokument erstellt: 04.05.2025 13:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


