

## Relegation zur Landesliga 8 Männer

Männer

## B SV Spexard vs. ATSV Espelkamp A

Spiel 3

04.05.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Spexard 33334 Gütersloh



	_		S		art :00	A	) ATSV	Espel	k	S		ide :18	(	B) sv :	Spexai	rd	R	S		art :21	<b>(</b>	sv s <sub>p</sub>	pexard	s		nde :44	A	) ATSV	Espel	k	R		
		ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V V	Punkt	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ē	Sta	rtaufstellung	<b>-</b> [+]	2	24	4	1	10	29		5	19	8	2	4	3		ľΤ	1	18	8	2	6 1		29	2	24	4	1	10			
tell	Auswechsel-	Spielernr.	<b>┦╬</b> ╢							25		15					6							_ 25							18		
Aufs	spieler	Spielstand										4:17																					
			4																														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11	ං ශි	6	10	12	18	19	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	2	0 14	1 -	6 18	7 8 19 2	3 13 20 21	Auszeit	Х	1	29	4 11	5 13	6 14	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.	•	ر ح													4:17		22	15 25	10	19 2	.0  21		15	<u>(</u> 18)	9		٦	-	2:5		
		4. 8.															6:21							22:18							9:17		
			S		art	A	) ATSV	' Fsnel	k	s		de	(	B) SV	Spexai	rd	R	S		art	Œ	sv sp	nexard	s		nde	A	) ATSV	' Fsnel	k	R		
	А	ufschlagfolge	12	11	:47	·						:09						_		2:12				_		:41							
l,	Sta	rtaufstellung	A	2	<b>II</b> 24	<b>III</b> 4	IV 1	<b>V</b>	<b>VI</b> 10	Punkte	I 1	<b>II</b>	<b>III</b>	<b>IV</b> 2	<b>V</b>	<b>VI</b>	Punkte	Α	1 1	<b>II</b>	<b>III</b> 3	<b>IV</b> 2	<b>v v</b>	_	10	<b>II</b> 2	<b>III</b> 24	<b>IV</b> 4	V 1	<b>VI</b>	Punkte		
Ē		Spielernr.	1TI		24	4	- '	9	10	20	-	10	3		0	+ ' '	25	T	-	18	3		0   1	25	10		24	4	-	9	27		
ıfste	Auswechsel- spieler		17							120							23	7		22:22				$\exists 2$									
¥	Spicici	Spielstand								1										22.22				-									
		1. 5.	ا ۾ ا	0	2	5	6	8	9	l	X	2	4	5	7	8			0	1	2 4	4 5	5 6	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	12	2 13	14	15	17	19	Auszeit	9	2 12 25	4 14	15	17	8 18	Auszeit	4	7	8 22	10	4 5 15 1 25	6  7   19		-18	9	10	13 24	14	18			
	runden	3. 7. 4. 8.		20						12:12	23	25)					18:19		21	22	23 (	25)		22:23 25:26	21	22	23	24	2		13:13 21:20		
																								-									
-																		_															
		ufschlagfolgo	S		art :44		B) sv s	Spexai	rd	R	En 12	ide :58	(A	) ATSV	/ Espel	lk	S	We	chsel 0:8			Spexar	d		SV Spe		ın. Alv	13/ <sup>-</sup>	— V ^	) ATSV	Espelk.	9/	/14
		ufschlagfolge	S	12 I	:44 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	12 I	:58 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	I	0:8 II	III	IV	٧	VI Pu	1	SV Spe © Hah Brause	nemar	n, Alv	vin	14 X X				
gun		rtaufstellung	Ą	12	:44		_	-		Punkte	12	:58				_	Punkte	-	0:8				VI Pu	1   1   2   3	ြ Hah Brause Lihotzl	nemar e, Nick ky, Gab	riel	vin	X (A) X 1 X 1	<b>О</b> М	artin, Nic		X
stellung	Sta		Ą	12 I 9 1	:44 II	III	IV	٧	VI		12 I	:58 II	III	IV	٧	VI		I	0:8 II	III	IV	٧	VI Pu	1   1   2   3   4	<b>⊘</b> Hah Brause Lihotzl Thiesb	nemar e, Nick ky, Gab rumm	riel el, Dav	vin	X A X 1 X 2	© M	artin, Nic r, Linus	:k	X
Aufstellung	Sta	rtaufstellung	ATZ	12 I	:44 II	III	IV	٧	VI	Punkte	12 I	:58 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	0:8 II	III	IV	٧	VI Pu	1   1   2   3   4   5	<b>⊘</b> Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume	nemar , Nick ky, Gak rumm ntritt,	riel el, Dav Theod	vin vid lor	X A 1 2 X 4 A A A A A A A A A A A A A A A A A A	© Ma Kelle	artin, Nio r, Linus r, Migue	k	XXX
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand	A T Z	12 I 9 1	:44 II	III	IV	٧	VI	Punkte	12 I 2	: <b>58</b> II 24	111 4	1 IV 1	<b>V</b> 9	VI	Punkte	I	0:8 II	8	1V 2	٧	VI Pu	1 1 2 3 4 5 6	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka	nemar , Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr	oriel el, Dav Theod ederic	vid lor	X A 1 2 X 4 X 9 X 1 1 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© Ma Kelle Kelle Neud	artin, Nic r, Linus	ik	X X X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	ATZ	12 I 9 1	:44 II	III	IV	٧	VI	Punkte	12 I 2	: <b>58</b> II 24	III	IV	٧	VI	Punkte 15 Auszeit	I	0:8 II	III	IV	٧	VI Pu	1 1 2 2 3 4 5 6 6 8	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl	nemar e, Nick ky, Gak rumm ntritt, mp, Fr nmidt,	oriel el, Dav Theod ederic	vid lor	X A 1 2 X 4 9	C Markelle Kelle Kelle Neud Klass	artin, Nio r, Linus r, Migue dorf, San	nuel s	XXX
Aufstellung	Sta	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	12 I 9 1	:44 II	III	IV	٧	VI	Punkte	12 I 2	: <b>58</b> II 24	111 4	1 IV 1	<b>V</b> 9	VI	Punkte 15  Auszeit 12:6	I	0:8 II	8	1V 2	٧	VI Pu	1 1 2 3 3 4 5 6 6 8 8 9	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother	nemar , Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, , Felix	oriel el, Dav Theod ederic Henri	vid lor	X A 1 2 2 X 4 9 X 10 X 11 X 22	Kelle Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart	artin, Nid r, Linus r, Migue dorf, San sen, Jona , Lennar in, Luca	nuel s	X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	12 I 9 1	:44 II	III	IV	٧	VI	Punkte	12 I 2	: <b>58</b> II 24	111 4	1 IV 1	<b>V</b> 9	VI	Punkte 15 Auszeit	I	0:8 II	8	1V 2	٧	VI Pu	1 1 nkte 2 3 3 4 5 6 6 8 8 9 11 13	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, , Felix Luka E er, Fabi	oriel el, Dav Theod ederic Henri manue	vid lor	X	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart	artin, Nid r, Linus r, Migue dorf, San sen, Jona r, Lennar in, Luca , Markus	nuel s	X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III	IV	٧	VI	Punkte O Auszeit	12 I 2	:58 II 24	1II 4 4	1 IV 1	<b>V</b> 9	VI	Punkte 15  Auszeit 12:6	I	0:8 II	8	1V 2 2 6 6	٧	VI Pu	1 1 1 1 2 2 3 3 4 4 5 6 8 8 szeit 9 11 1 13 15	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, , Felix Luka E er, Fabi rs, Just	oriel el, Dav Theod ederic Henri manue an in-Joe	vid lor :	X X 1 X 2 X 4 X 9 X 10 X 11 X 22 X 24 X 29 X 22 X 24 X 29	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart	artin, Nid r, Linus r, Migue dorf, San sen, Jona , Lennar in, Luca	nuel s	X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III 8	IV 2	<b>V</b> 6	3 3	Punkte O Auszeit	12 1 2 8	:58 II 24 10	1II 4 12 12 en	1V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 15	VI   10	15 Auszeit 12:6 13:9	I	0:8 II 18	8	IV 2 6 6 Ergek	V 6 9 9 Onisse	VI Pu 3	1 2 2 3 4 5 6 6 8 8 9 11 13 15 (A) 18	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde Hands	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, , Felix Luka E er, Fabi rs, Just chlack	oriel el, Dav Theod ederic Henri manue an in-Joe	vid lor :	X X 1 X 2 X 4 X 9 X 10 X 11 X 22 X 24 X 29	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart Enns	artin, Nid r, Linus r, Migue dorf, San sen, Jona , Lennar in, Luca , Markus sentin, Sa	nuel s	X X X X
< Aufstellung	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III 8	IV 2	<b>V</b> 6	3 3	Punkte O Auszeit	12 1 2 8	:58 II 24 10	1II 4 12 12 en	1V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 15	VI   10	15 Auszeit 12:6 13:9	I	0:8 II 18 2 2 B A W	B SV Spe	IV 2 6 6 Ergek	V 6 9 9 Ponisse ATSV	VI Pu 3 Au Espelk	9 4 5 6 6 8 8 9 11 13 15 (A) 18 19	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde Hands Schulz	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, , Felix Luka E er, Fabi rs, Just chlack e, Sver	oriel el, Dav Theod ederic Henri manue an in-Joe	vid lor :	X X 1 X 2 X 4 X 9 X 10 X 11 X 22 X 24 X 29	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart	artin, Nid r, Linus r, Migue dorf, San sen, Jona , Lennar in, Luca , Markus sentin, Sa	nuel s	X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III 8	IV 2	<b>V</b> 6	3 3	Punkte O Auszeit	12 1 2 8	:58 II 24 10	1II 4 12 12 en	1V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 15	VI   10	15 Auszeit 12:6 13:9	I	0:8 II 18 2 2 B A W 2 1	8 3 3 SV Spe	IV 2 6 6 Frqek	9 Ponisse ATSV Dauer	VI Pu 3 AL Espelk P G V 25 1 1 0	9 4 5 6 6 8 8 9 11 13 15 A 18 19 10 B	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde Hands Schulz Libero	nemar e, Nick xy, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, , Felix Luka E er, Fabi rs, Just chlack e, Sver	oriel el, Dav Theod ederic Henri manua an in-Joe Nikla	vid lor :	X X 1 X 2 X 4 X 9 X 10 X 11 X 22 X 24 X 29 X 24 X 29 X A	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart Enns Wark	artin, Nio r, Linus r, Migue dorf, San den, Jona , Lennar in, Luca , Markus centin, Sa	nuel s	X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III 8	IV 2	<b>V</b> 6	3 3	Punkte O Auszeit	12 1 2 8	:58 II 24 10	1II 4 12 12 en	1V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 15	VI   10	15 Auszeit 12:6 13:9	I	2 B A W 2 1 1 0	III   8	IV 2 6 6 6 Fragely xard Satz 1 2	9 9 Dnisse ATSV Dauer 18 23	VI Pu 3 AL Espelk P G V 25 1 (6 18 0 (6 18 18 0 (6 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	1 1 2 3 3 4 4 5 6 6 8 8 9 11 1 13 15 <b>A</b> 18 19 19 10 <b>B</b> 2 13	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde Hands Schulz Libero	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, , Felix Luka E er, Fabi rs, Just chlack e, Sver	oriel el, Dav Theod ederic Henri manua an in-Joe Nikla	vid lor :	X X 1 X 2 X 4 X 9 X 10 X 11 X 22 X 24 X 29 X 24 X 29 X A	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart Enns	artin, Nio r, Linus r, Migue dorf, San den, Jona , Lennar in, Luca , Markus centin, Sa	nuel s	X X X X
< Aufstellung	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III 8	IV 2	<b>V</b> 6	3 3	Punkte O Auszeit	12 1 2 8	:58 II 24 10	1II 4 12 12 en	1V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 15	VI   10	15 Auszeit 12:6 13:9	I	B A W 2 1 1 0 1 0 0 2 1 1	SV Spe G P 0 6 P 1 25 1 25 0 25	IV 2 6 6 Frqekxard Satz 1 2 3 4	9 0nisse ATSV Dauer 18 23 22 29	Espelk P G V 25 1 0 18 0 0 27 1 1 0 27	1 1 2 3 3 4 5 6 6 8 8 9 9 11 1 13 15 <b>A</b> 18 19 19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde Hands Schulz Libero Wagne	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, ; Felix Luka E er, Fabi rs, Just chlack e, Sver	oriel el, Dav Theod ederic Henri manue an in-Joel Nikla	vid vid lor :	X	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart Enns Wark	artin, Nio r, Linus r, Migue dorf, San een, Jona , Lennar in, Luca , Markus eentin, Sa	nuel s d amuel	X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III 8	IV 2	<b>V</b> 6	3 3	Punkte O Auszeit	12 1 2 8	:58 II 24 10	1II 4 12 12 en	1V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 15	VI   10	15 Auszeit 12:6 13:9	I	B A W 2 1 1 0 1 0 2 1 0 1	SV Spe G P 0 6 1 25 1 25 0 25 0 9	IV 2 6 6 Frqek xard Satz 1 2 3	9 9 Dnisse ATSV Dauer 18 23 22 29 14	Espelk P G V 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 2 3 4 5 6 8 8 9 11 13 15 A 18 19 19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde Hands Schulz Libero	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, ; Felix Luka E er, Fabi rs, Just chlack e, Sver	oriel el, Dav Theod ederic Henri manue an in-Joel Nikla	vid vid lor :	X	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart Enns Wark	artin, Nio r, Linus r, Migue dorf, San den, Jona , Lennar in, Luca , Markus centin, Sa	nuel s d amuel	X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III 8	IV 2	<b>V</b> 6	3 3	Punkte O Auszeit	12 1 2 8	:58 II 24 10	1II 4 12 12 en	1V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 15	VI   10	15 Auszeit 12:6 13:9	I	B A W 2 1 1 0 1 0 1 0 3 1 6 3	SV Spe G P 0 6 1 25 0 25 0 9	IV   2   6   6   6     5   1   2   1   2   3   4   5   5   6   6   6   7   7   7   7   7   7   7	9 9 0nisse ATSV Dauer 18 23 22 29 14	Espelk P G V 25 1 ( 18 0 ( 27 1 ( 15 1 ( 105 3 (	1 1 2 3 3 4 5 6 6 8 8 9 11 13 15 A 18 19 19 19 19 11 11 12 13 15 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde Hands Schulz Libero Wagne	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, ; Felix Luka E er, Fabi rs, Just chlack e, Sver	oriel el, Dav Theod ederic Henri manue an in-Joel Nikla	vid vid lor :	X	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart Enns Wark	artin, Nio r, Linus r, Migue dorf, San een, Jona , Lennar in, Luca , Markus eentin, Sa	nuel s d amuel	X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9 1 0:4	:44 II 18	III 8	IV 2	<b>V</b> 6	3 3	Punkte O Auszeit	12 1 2 8	:58 II 24 10	1II 4 12 12 en	1V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 15	VI   10	15 Auszeit 12:6 13:9	<u>I</u> 9	B A W 2 1 1 0 1 0 1 0 2 1 6 3 Start:	SV Spe G P 0 6 1 25 0 25 0 9	IV 2 6 6 6 Frqek xard Satz 1 2 3 4 5 5 Ende:	9 9 0nisse ATSV Dauer 18 23 22 29 14 106 12:58	Espelk P G V 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 1 2 3 3 4 5 6 6 8 8 9 11 13 15 A 18 19 19 19 19 11 11 12 13 15 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	© Hah Brause Lihotzl Thiesb Blume Holtka Hanscl Rother Bolte, Wagne Winde Hands Schulz Libero Wagne	nemar e, Nick ky, Gab rumm ntritt, mp, Fr nmidt, ; Felix Luka E er, Fabi rs, Just chlack e, Sver	oriel el, Dav Theod ederic Henri manue an in-Joel Nikla	vid vid lor :	X	Kelle Kelle Neud Klass Voth Mart Enns Wark	artin, Nio r, Linus r, Migue dorf, San een, Jona , Lennar in, Luca , Markus eentin, Sa	nuel s d amuel	X X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Laupichler, Uwe		1					
2	Betcher, Aline		2					
			Schr.	Dumke, Alina				

Assist. Stefan, Melina Mia